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12 września 2017

Afrykańska podróż z Marcinem Kydryńskim

W Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej im. Witolda Gombrowicza w Kielcach 11 września
odbyło się spotkanie autorskie z Marcinem Kydryńskim. Dziennikarz muzyczny, kompozytor,
autor tekstów, producent, podróżnik i fotograf spotkał się z czytelnikami, aby porozmawiać
o jego pasji do fotografii i egzotycznych wypraw. Sala biblioteki była wypełniona po brzegi.
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W wydarzeniu wzięła udział Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego.

Podczas spotkania Marcin Kydryński opowiadał m.in. o wyborze fotografii do swoich
książek. Podzielił się również wrażeniami z podróży do różnych zakątków Afryki. Podkreślał,
że na Czarnym Kontynencie mimo katastrof, konfliktów i epidemii można spotkać wielu
szczęśliwych ludzi. Spotkanie poprowadził dziennikarz Andrzej Kurdziel.

Marcin Kydryński urodził się 24 maja 1968 roku w Warszawie. Jest synem piosenkarki
Haliny Kunickiej oraz dziennikarza i prezentera scenicznego Lucjana Kydryńskiego.
Ukończył Wydział Wiedzy o Teatrze Akademii Teatralnej w Warszawie. Od 1989 roku
współtworzy wizerunek Programu 3 Polskiego Radia, a jego audycja Siesta została wybrana
jedną z najpopularniejszych w historii stacji. Od 1992 roku podróżuje po Afryce. Publikował
m.in. w National Geographic, jako pierwszy autor i fotograf, jakiemu Waszyngton zezwolił
na okładkowy materiał w lokalnej edycji. Dziś jego reportaże ukazują się głównie w Vivie i w
Kontynentach. Od 2010 roku prowadzi ekspedycje fotograficzne i warsztaty, głównie w
krajach afrykańskich. Był laureatem statuetki Fryderyka za produkcję muzyczną. Od 2011
roku prowadzi w Gdańsku Siesta Festival, a także serie koncertów w całej Polsce, które
nawiązują do jego trójkowych audycji. Autor książek: „Biel. Notatki z Afryki”, „Upadek jest
Formą Lotu: Metro Na Broadwayu”, „Chwila Przed Zmierzchem” oraz „Lizbona. Muzyka
Moich Ulic”.
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